
   

 

19 de marzo de 2023 

Delegados de Prevención Universidad de Sevilla 
 
 

JUNTA DE PERSONAL DOCENTE 

D. Carlos Patricio Odriozola Lloret Representante Sindical CCOO codriozola@us.es 

D.ª Teresa López Soto Representante Sindical CCOO teresals@us.es 

D.ª Yolanda Troyano Rodríguez Representante Sindical CSIF ytroyano@us.es 

D.ª Milagros Gómez Alós Representante Sindical CSIF mgalos@us.es 

D. Juan Manuel Mancilla Leyton Representante Sindical UGT jmancilla@us.es 

 

COMITÉ DE EMPRESA DE PERSONAL DOCENTE 

D. Agustín Fleta González Representante Sindical CCOO agfleta@us.es 

D.ª M.ª Dolores Zambrana Vega Representante Sindical CCOO mzambrana@us.es 

D.ª M.ª Victoria Muñoz Tinoco Representante Sindical SAT tinoco@us.es 

D. Luis Ocaña Escolar Representante Sindical SAT locana2@us.es 

D. Eduardo González-Regalado Montero Representante Sindical CSIF egonzalezregalado@us.es 

D. Vicente Chacón Carmona Representante Sindical UGT vchacon@us.es 

 

JUNTA DE PERSONAL P.A.S. FUNCIONARIO 

D.ª Estrella Silva Suárez Representante Sindical CCOO esilva@us.es 

D.ª Laura Teruel Soto Representante Sindical CCOO lteruel@us.es 

D.ª María Gavira Rodríguez Representante Sindical CSIF mgavira@us.es 

D. Rubens Castillo Barragán Representante Sindical SUS rubens@us.es 

Dª. Ana María Segura Camacho Representante Sindical UGT amsegura@us.es 

 

COMITÉ DE EMPRESA PAS LABORAL 

D. Gerardo Labrador Cuéllar Representante Sindical CCOO gerardolc@us.es 

D. Juan Miguel Morato Revidiego Representante Sindical CCOO jumigue@us.es 

D.ª Laura Rodríguez Romero Representante Sindical CCOO laurarodriguez@us.es 

D. Antonio Ramírez Iberburen Representante Sindical UGT anraiber@us.es 

D. Joaquín Díaz Ferruz Representante Sindical CSIF jdiaz20@us.es 

 


